

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : E-99224469-210.99-2023.88434
Konu : Karar Dağıtımı

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	528
Geldiği Tarih	18 Ocak 2023

KEP

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Hat Bazlı Minibüs ve Taksi Dolmuşların Taksiye Dönüştürülmesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-12.A sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Barış YILDIRIM
Şube Müdürü

Ek : UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

Bilgi:

İstanbul İl Jandarma Komutanlığına
Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğüne
Zabıta Dairesi Başkanlığına
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
İstanbul Otomobilciler Esnaf Odasına
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
İstanbul Taksiciler Esnaf Odasına
İstanbul Minibüsçüler Esnaf Odasına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 5e2b3c7f-50c8-4e50-bf05-da9721ab8a5e

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ibb-ebys>

Osmaniye Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No: 5 Bakırköy İstanbul

Telefon No: 2124494665 Faks No: 2124494670

e-Posta: baran.mevlutoglu@ibb.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.ibb.istanbul>

Kep Adresi: ibb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Baran MEVLÜTOĞLU

Raportör

Telefon No: 4664



Sayı : Z-27936358.210.99/
Konu : Karar Dağıtım

...../...../2023

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Hat Bazlı Minibüs ve Taksi Dolmuşların Taksiye Dönüştürülmesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-12.A sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.


Barış YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü

Ek: - UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

- Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Bilgi;

- İstanbul Valiliği/İl Emniyet Müdürlüğü
- İl Jandarma Komutanlığı
- Zabıta Dairesi Başkanlığı
- Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü
- İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
- İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası
- İstanbul Minibüs Esnaf Odası
- İstanbul Taksiciler Esnaf Odası



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

26.10.2022

SAYI

2022/11-12.A

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter V. Sn. Cemal Ufuk KARAKAYA Başkanlığında 26.10.2022 gün ve saat 15:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı.

- İlgi: a) 10.07.2004 Tarih ve 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu.
b) 13.07.2005 Tarih ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu.
c) 15.06.2006 Tarih, 26199 Resmî Gazete Sayılı Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği
d) Toplu Ulaşım Hizmetler Müdürlüğünün 21.10.2022 tarih ve 01627333 sayılı yazısı,

TEKLİF: Hat Bazlı Minibüs ve Taksi Dolmuşların Taksiiye Dönüştürülmesi Teklifi.

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:

İlgi (d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;

İlgi (a) Kanunu'nun 7. Maddesinin f bendi "Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işletmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek," p bendi "Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdukmak, işletmek veya işletmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek. (Ek cümle: 16/5/2018-7144/14 md.) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgili olarak; şehir merkezine olan uzaklık, nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri esas alınarak tespit edilecek hatlarla ilgili toplu taşıma hizmetlerinin işlettilmesine karar vermek"

İlgi (a) Kanunu'nun 9. Maddesinin 2. Fıkrası: " Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon ve güzergâh belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine ilişkin yetkiler ile büyükşehir sınırları dahilinde il trafik komisyonunun yetkileri ulaşım koordinasyon merkezi tarafından kullanılır" 3. Fıkrası: "Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir belediye başkanının onayı ile yürürlüğe girer" ve 6. Fıkrası "Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun bu Kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz" hükümleri yer almaktadır.

İlgi (b) Kanunu'nun 15. Maddesinin birinci fıkrasının f bendi: "topl u taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü topl u taşıma sistemlerini kurmak, kurdukmak, işletmek ve işletmek", p bendi: Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve topl u taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işletmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek" hükmü yer almaktadır.

İlgi (c) Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği'nin Bağlılık başlıklı 5. Maddesi: "Büyükşehir belediyesi alt yapı koordinasyon merkezi ile ulaşım koordinasyon merkezi büyükşehir belediye başkanına bağlıdır. Başkan bu görevi bizzat veya görevlendireceği kişi eliyle yürütür." Ve yine aynı yönetmeliğin Bağlayıcılık başlıklı 6. Maddesi: "Alt yapı koordinasyon merkezi ile ulaşım koordinasyon merkezi tarafından alınan ortak yatırım ve topl u taşımayla ilgili kararlar; büyükşehir belediyesi, büyükşehir dâhilindeki diğer belediyeler ve büyükşehir sınırları içindeki kamu kurum ve kuruluşları ile diğer gerçek ve tüzel kişileri bağlar."

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği'nin Görev ve Yetkileri başlıklı 18. Maddesinin 1. Fıkrası, 1.Fıkranın a, ç, d ve e bentleri: "UKOME, büyükşehir içindeki kara, deniz, göl, nehir, kanal ve demiryolu üzerinde her türlü taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesini sağlamak üzere; ulaşım, trafik ve topl u taşıma konularında üst düzeyde yönlendirici karar alma, uygulama, uygulatma ve ilgili mevzuattaki usulüne göre gereken tesisleri kurma, kurdukmak ve işletme hak ve yetkilerine haizdir. Bu amaçla; Büyükşehir belediyesinin sınırları içinde, mevzuatla yetkili kılındığı durumlarda mahalli ihtiyaç ve şartlara göre trafik düzeni ve güvenliğini sağlamak amacıyla gerekli tedbirleri almakla,

ASLİ KOPYADIR

17/10/2022
AYY KURU (C.1/3) ASLİ KOPYA
2022/11-12.A



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

26.10.2022

SAYI

2022/11-12.A

Ayrıca Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartının Onaylanmasının Uygun Bulduğuna Dair Kanun 21.05.1991 tarih ve 20877 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı imzalanmıştır. Söz konusu Özerklik Şartının 2.Maddesinde "Yerel Yönetimler, kanun tarafından belirlenen sınırlar içerisinde, yetki alanlarının dışında bırakılmış olmayan veya başka herhangi bir makamın görevlendirilmemiş olduğu tüm konularda faaliyette bulunmak açısından tam takdir hakkına sahip olacaklardır" hükmü yer almaktadır.

5393 Sayılı Belediye Kanunu, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ve ilgili diğer mevzuat gereği büyükşehir sınırları dâhilinde yolcu taşımacılığı yapan araçları, bu araçların sayısını, çalışma usul ve esaslarını, araçlarda bulunması gereken teknik özellikleri, hat ve güzergâhlarını belirleme, bu araçlara izin ve ruhsat verme vb. her türlü konuda yetki, görev ve sorumluluk Büyükşehir Belediyesine ait olup, işbu hususların uygulanması yönünde düzenlemeler ve karar mercii Ulaşım Koordinasyon Merkezi'dir. UKOME'nin yetki, görev ve sorumlulukları yalnızca toplu taşıma yapan araçlarla sınırlı olmayıp şehir içinde yolcu taşımacılığı yapan tüm araçları ve taşımacılık türlerini kapsamaktadır. İlgili yasal düzenlemelerden de açıkça görüleceği üzere; taksi, minibüs, otobüs, servis, taksi dolmuş, metrobüs, metro, deniz motorları gibi belediye sınırları dâhilinde ticari amaçla yolcu taşımacılığı yapan araçlar kamununun ihtiyaçları doğrultusunda hizmet vererek, kamusal taşımacılık faaliyeti icra etmektedirler.

İstanbul'da kentsel arazi kullanımı, hızlı nüfus artışı, kentsel altyapı yetersizliği ve plansız yerleşme gibi nedenlerle ulaşım alanında sorunlar yaşanmaktadır. Ayrıca Covid-19 salgınıyla birlikte değişen ulaşım alışkanlıkları ve artan nüfusa bağlı olarak en yaygın ulaşım türü olan özel araçlar, trafik sıkışıklığı ve buna bağlı zaman kaybı, çevre ve havanın kirliliği, aşırı yakıt tüketimi ve trafik kazaları sonucu can ve mal kaybına sebep olmaktadır. Bunu önleme adına İstanbul Büyükşehir Belediyesince sürdürülebilir kent içi ulaşım kavramı stratejik amaç olarak kabul edilmiş olup özel araç kullanımını azaltıcı ve toplu ulaşımı destekleyici politikalar benimsenmiştir. Bu kapsamda gerek il çevre düzeni planı gerekse ulaşım ana planı hedeflerinin hayata geçtiği İstanbul'da, toplu taşıma hizmetlerinin gelişimi ile yeni raylı hatların da hizmete girmesiyle raylı sistemler üzerinden gerçekleştirildiği görülmektedir.

Raylı sistemlerin artışı ile kent içi toplu ulaşımında ara ulaşım modu olmasına rağmen kullandıkları güzergâhlar ve uzunlukları itibarıyla ana ulaşım modlarıyla konfor, güvenlik, hız gibi faktörlerde dikkate alınarak rekabet edemeyecekleri aşikâr olan minibüs ve taksi dolmuşlarda ihtiyaç fazlası kapasiteler bulunmaktadır.

Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Değerlendirmesi: Müdürlüğümüz teknik ekiplerince minibüs ve taksi dolmuşlarda ihtiyaç fazlası kapasiteleri belirlemek amacı ile yapılan arazi ve ofis çalışmaları neticesinde;

- Toplamda minibüslerin 5.599 araç, taksi dolmuşların ise 322 araç ile hizmet verdiği,
- Araç içi kameralardan yapılan yolcu sayıları, sefer süreleri ve günlük sefer sayıları,
- Taksi dolmuşlarda, duraktan kalkan toplam taksi dolmuş sayısı, pik saatlerde çalışan toplam plaka sayısı ve mevcut çalışma sistemine göre duraklardaki yolcu potansiyeli,
- Mevcut ve yeni açılan/açılacak olan raylı sistem hatlarıyla minibüs ve taksi dolmuşların aynı güzergâhları kullandığı ve bu nedenle bütüncül şekilde entegrasyonun sağlanamaması,
- Mevcut toplu taşıma sistemleri arasında ücret entegrasyonu bulunmadığı,
- Minibüslerde yolcu potansiyelinin düşük olması nedeni ile pasif güzergâhlar olduğu ve benzer güzergâhlarda hizmet veren araçlar bulunması nedeni ile sürücüler arasında sorunlar yaşandığı,
- Mevcut durumda bazı taksi dolmuş hatlarında yolcu sayısının az olması nedeni hattın pasif duruma düşmesi veya hatların birleştirilerek hizmet verdiği tespit edilmiştir.

İncelemeler neticesinde mevcut minibüslerin raylı sisteme entegre ve besleyici olacak şekilde yeniden revize edilerek;

- İhtiyaç fazlası olduğu tespit edilen 1.803 adet minibüs araç ve şoför taahhütleri çerçevesinde, 322 adet taksi dolmuşun isteğe bağlı olarak şart aranmaksızın taksiye dönüşmesi,
- Ulaşım sistemine yeni araç dâhil edilmeden araç paylaşım sistemi niteliğinde dağılımın yapılması ve taksi taşımacılığında kullanılması,
- Şehir içi trafik akışına ve güvenliğine katkı sağlaması,
- Mevcut hizmet kalitesinin artırılması ve var olan kamusal ihtiyacın karşılanması hedefi ile İstanbul il sınırları içerisinde taksiye dönüşümünde kamu yararı bulunduğu mütalaa edilmektedir.

Konunun UKOME gündemine alınarak karara bağlanması hususunu olurlarınıza arz ederim.



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

26.10.2022

SAYI

2022/11-12.A

UKOME'NİN KARARI: Konunun Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Koordinatörlüğünde, UKOME temsilcilerinden oluşacak Alt Komisyon tarafından görüşüldükten sonra UKOME gündeminde değerlendirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

ASLI GİBİDİR

Başkan
C. Ufuk ARBAK
Genel Sekreter V.

Üye
Dr. Hügra GÖKGE
Genel Sekreter
Yardımcısı

Üye
Ulku CİHAN
Ulaşım Daire Başkanı

Üye
Av. Ejla SONMEZ
Hukuk Müşaviri

Üye
Ali SARAC
İst. Enn. Mü. Tem.

Üye
Nevit İZZETLİ
MSB 1. Ordu
Komutanlığı Tem.

Üye
M. Yaşar YILDIRIM
İl Jandarma
Komutanlığı Tem.

Üye
Naan TEZEL
Sahil G. Marmara ve
Boğ. Bölge Kom. Tem.

Üye
Hakan YENİLMEZ
Karayolları 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Suat KAPTANOĞLU
İst. Liman Başkanlığı
Tem.

Üye
Ercan ÜNÜK
EİHM Genel
Müdürlüğü Tem.

Üye
Ali BASKINAR
TCDD Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Serdar YÜCEL
İlç. İlçe Müd. Tem.

Üye
R. Süleyman ERTOK
Altyapı Yatırımlar Gen.
Müd. Tem.

Üye
İsmail ÖZDEMİR
TCDD Taşımacılık
A.Ş. Tem.

Üye
Hüseyin AYDIN
MEB İl Millî Eğitim
Müdürlüğü Tem.

Üye
Halil KARULAY
Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı
Tem.

Üye
Yalçın TÜRKÖĞLU
Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği
Bakanlığı Tem.

Üye
Ercan AKAR
Afet ve Acil Durum
Yönetim Başkanlığı
Tem.

Üye
Yiğit DEMET
İETT İşl. Gen. Müd.
Tem.

Üye
Sinem DEDETAŞ
İst. Şehir Hatları Tur.
A.Ş. Gen. Müdürü
Tem.

Üye
Özgür SOY
Metro İstanbul A.Ş.
Gen. Müdürü

Üye
Yunus BİLOĞLU
Fos. İşlet. Daire Bşk.
Tem.

Üye
Abdullah YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon
Müdürlüğü

Üye
Osman N. İZZETLİ
Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürü

Üye
Merve HOROZ
Ulaşım Koordinasyon
Müdürlüğü

Üye
Eylül AKSU
TSOF Temsilcisi

Mplakalı hatlı minübüslerin
taksiye dönüşüm teklifi uygun değildir.
Katılmıyorum.

ONAY

... / ... / 2022

Ekrem İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Sayı : E-99224469-210.99-2023.67240
Konu : UKOME Kararı

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	527
Geldiği Tarih	18 Ocak 2023



DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde Kayıp/Çalıntı/Mükerrer vb. şerhi bulunan ticari plakalara, Karayolları Trafik Yönetmeliği gereği UKOME tarafından yeni plaka belirlenmesi teklifi" hususunda aldığı 21.09.2022 tarihli ve 2022/10-7 sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Bariş YILDIRIM
Şube Müdürü

Ek : UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne

İstanbul Noter Odasına

Türkiye Noterler Birliğine

Bilgi:

İstanbul Umum Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odasına

İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına

İstanbul İl Jandarma Komutanlığına

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına

İstanbul Taksiciler Esnaf Odasına

Zabıta Dairesi Başkanlığına

İstanbul Otomobilciler Esnaf Odasına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 11ac2fa5-1f5d-4442-b752-873a122480a2

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ibb-ebys>

Osmaniye Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No: 5 Bakırköy İstanbul

Telefon No: 2124494665 Faks No: 2124494670

e-Posta: baran.mevlutoglu@ibb.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.ibb.istanbul>

Kep Adresi: ibb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Baran MEVLÜTOĞLU

Raportör

Telefon No: 4664





T.C
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : Z-27936358.210.99/

...../...../2022

Konu : UKOME Kararı

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde Kayıp/Çalıntı/Mükerrer vb. şerhi bulunan ticari plakalara, Karayolları Trafik Yönetmeliği gereği UKOME tarafından yeni plaka belirlenmesi teklifi" hususunda aldığı 21.09.2022 tarihli ve 2022/10-7 sayılı karar yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.


Barış YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü

Ek: - UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

- Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü
- İstanbul Valiliği/İl Emniyet Müdürlüğü
- Türkiye Noterler Birliği
- İstanbul Noter Odası

Bilgi;

- İl Jandarma Komutanlığı
- İstanbul Ticaret Odası
- Zabıta Dairesi Başkanlığı
- İstanbul Umumi Servis Araç İşletmeleri Esnaf Odası
- İstanbul Taksiciler Esnaf Odası
- İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
- İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

21.09.2022

SAYI

2022/10-7

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter Sn. Can Akın ÇAĞLAR Başkanlığında 21.09.2022 gün ve saat 15:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı.

- İlgi: a) 24.08.2022 Tarih ve 2022/9-7 Sayılı UKOME Kararı,
b) 1337696, 1361856, 1392441 ve 1373824 Talep Numaralı Müdürlüğümüzde kayıtlı dilekçeler,
c) Toplu Ulaşım Hizmetler Müdürlüğünün 19.09.2022 tarih ve 1423343 sayılı yazısı,

TEKLİF: Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde Kayıp/Çalıntı/Mükerrer vb. şerhi bulunan ticari plakalara, Karayolları Trafik Yönetmeliği gereği UKOME tarafından yeni plaka belirlenmesi teklifi.

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:

İlgi (c) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;

İlgi (a) UKOME Kararı ve önceki ilgili UKOME Kararlarıyla; Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde, ticari amaçla taşımacılık yapan taşıtlar hakkında, istihbari bilgi veya terör nitelikli ikiz plaka eylem istihbaratı olan, mükerrer ya da sahte plakalı araç şerhi bulunan, çalıntı ve kayıp ve benzeri nedenlerle engellenmiş taşıtların plakaları iptal edilerek yerine yeni plaka tahsis edilmesi kararları alınmıştır.

İlgi (b) dilekçelerle Müdürlüğümüze müracaat eden ve aşağıda açık kimlik bilgileri yazılı olan kişilerin;

- 34 LEF 768 plaka sahibi 53869105850 T.C. Kimlik Numaralı ELMAS KARAKAŞ adına kayıtlı,
 - 34 LIJ 431 plaka sahibi 8230324293 Vergi Numaralı TANYELİ Taşımacılık ve Turizm TİC. LTD ŞTİ. adına kayıtlı,
 - 34 LDT 609 plaka sahibi 11122062746 T.C. Kimlik Numaralı EMEL ÇAVLI adına kayıtlı,
 - 34 LFB 093 plaka sahibi 4260550968 Vergi Numaralı GÜNAY Servis Taşımacılık LTD ŞTİ. adına kayıtlı,
 - 34 LZG 888 plaka sahibi 31457136752 T.C. Kimlik Numaralı AHMET YILMAZ adına kayıtlı,
- plakaların, Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde mükerrer, çalıntı, kayıp veya sahte plaka şerhi bulunduğundan, Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından belirlenecek plaka ile değiştirilmesi konusunun UKOME gündemine alınması talep edilmektedir.

Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Değerlendirmesi: Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar neticesinde; Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde mükerrer, çalıntı, kayıp veya sahte plaka şerhi bulunan ve Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 44. Maddesi gereği kayıp plakaların yeni plaka ile yenilenmesi gerektiğinden, aşağıdaki tabloda gösterilen yeni plakalar ile değiştirilmesi,

Ayrıca yeni tahsis edilen plaka değişikliği işlemlerinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığına bağlı Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden güncel "Taahhütlü Plaka Tahsis Belgesi" düzenlenerek yeni plaka için tescil işlemlerinin yapılması,

şeklindeki konuların UKOME gündemine alınarak karara bağlanması hususu teklif edilmektedir.

ARAÇ, SİCİL VE TESCİL SİSTEMİNDE ENGELLENMİŞ OLAN VE YENİ VERİLECEK PLAKA LİSTESİ

Sıra No	Mevcut Plaka	Plaka Durumu	Taşıt Cinsi/Kullanım Şekli	Markası	Aranma Türü	Yeni Tahsis Edilecek Plaka
1)	34 LEF 768	Plaka Mükerrer	Minibüs (Servis- Okul Servisi)	MERCEDES	-	34 LGV 379
2)	34 LIJ 431	Plaka Kayıp	Minibüs (Servis- Okul Servisi)	RENAULT	-	34 LGC 547
3)	34 LTD 609	Plaka Çalıntı	Minibüs (Servis- Okul Servisi)	FIAT	-	34 LGD 863
4)	34 LFB 093	Plaka Mükerrer	Minibüs (Servis- Okul Servisi)	FORD	-	34 LGD 204
5)	34 LZG 888	Plaka Çalıntı	Minibüs (Servis- Yolcu Nakli)	VOLKSWAGEN	-	34 LGJ 207



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

21.09.2022

SAYI

2022/10-7

UKOME'NİN KARARI: İlgili (c) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporundaki değerlendirme doğrultusunda; yukarıdaki tablolarda belirtilen ve Araç, Sicil ve Tescil Sisteminde mükerrer, çalıntı, kayıp veya sahte plaka şerhi bulunan plakaların Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 44. Maddesi gereği yukarıdaki tabloda gösterilen yeni plakalar ile değiştirilmesi ve yeni tahsis edilen plaka değişikliği işlemlerinde Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden güncel "Tahditli Plaka Tahsis Belgesi" düzenlenerek tescil işlemlerinin yapılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Handwritten signature

Başkan
Can Akın ÇAĞLAR
Genel Sekreter

Üye
Dr. Bâğrı GÖKÇE
Genel Sekreter
Yardımcısı

Üye
Utku CİHAN
Ulaşım Daire Başkanı

Üye
Av. Eren SÖNMEZ
1. Hukuk Müşaviri

Üye
Ali SARAC
İst. Emn. Müd. Tem.

Üye
Nevit DİŞLİ
MSEB 1. Ordu
Komutanlığı Tem.

Üye
M. Yaşar İLDIRIM
İl Jandarma
Komutanlığı Tem.

Üye
İsmail ERİK
Sahil, Güv. Marmara ve
Boğ. Bölge Kom. Tem.

Üye
Hakan YENİLMEZ
Karayolları 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Suat KAPTANOĞLU
İst. Liman Başkanlığı
Tem.

Üye
Ercan ÜVENCİ
DHM Genel
Müdürlüğü Tem.

Üye
Ah Başpınar
TCDD 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Serdar YÜCEER
Uş. Emn. D.Ş. Gh. Md.
1. Bölge Müd. Tem.

Üye
R. Süleyman ERTOK
Altyapı Yatırımları Genel
Müdürlüğü Tem.

Üye
İsmail ÖZDEMİR
TCDD Taşımacılık
A.Ş. Tem.

Üye
Hüseyin AYDIN
MEB İI Milli Eğitim
Müdürlüğü Tem.

Üye
Halis KURULAY
Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı
Tem.

Üye
Yalçın TÜRKÖĞLU
Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği
Bakanlığı Tem.

Üye
Ercan AKAR
Afet ve Acil Durum
Yönetim Başkanlığı
Tem.

Üye
Alper BİLGİLİ
İETT İşl. Gen. Müdürü

Av. Onur ÖZGENÇ
İst. Şehir Hastaneleri Tur.
A.Ş. Gen. Müdürü
Tem.

Üye
Özgür SOY
Metro İstanbul A.Ş.
Gen. Müdürü

Üye
Yunus BİLOĞLU
Fen İşleri Daire Bşk.
Tem.

Üye
Barış YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon
Müdürü

Üye
Osman KILIÇASLAN
Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürü

Üye
Melika BİROZ
Ulaşım Planlama
Müdürü

Üye
Eyyup AKSU
TSOF Temsilcisi

A. ONAY

... / ... / 2022

Ekrem İMAMOĞLU

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı